Fiche technique
GAR - GRILLE ANTI-RONGEURS
GAR - Grille anti-rongeurs page
1/3
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associe#es aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®

Fiche technique
GAR - GRILLE ANTI-RONGEURS
GAR - Grille anti-rongeurs page
2/3
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associe#es aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2017-06-21 www.simpson.fr
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions
Dimensions pliées [mm] Dimensions à plat Perçages [mm]
Références
B C Largeur [mm] Longueur [m] Epaisseur [mm] Rond Oblong
GAR22/45/25 45 22 67 25 0.8 Ø 3 Ø 3 x 12
GAR25/42/25 42 25 67 25 0.8 Ø 3 Ø 3 x 12
GAR27/40/25 40 27 67 25 0.8 Ø 3 Ø 3 x 12
GAR30/70/25 70 30 100 25 0.8 Ø 3 Ø 3 x 12
GAR40/60/25 60 40 100 25 0.8 Ø 3 Ø 3 x 12
Fiche technique
GAR - GRILLE ANTI-RONGEURS
GAR - Grille anti-rongeurs page